

Årsredovisning för
KA Jonssons Belysningsverkstad AB

559056-9694

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Ahlqvist
Verkställande direktör

2024-09-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KA Jonssons Belysningsverkstad AB, 559056-9694, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2016 och bedriver renovering, reparation och elmontering av kristallkronor, ljuskronor, golv- och bordslampor och andra belysningsarmaturer.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 277 450	1 676 004	1 789 585	1 345 758
Resultat efter finansiella poster	256 417	-256 439	202 009	-7 883
Soliditet %	40,3	-32,7	47,7	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	174 476	-256 439
Balanseras i ny räkning		-256 439	256 439
Årets resultat			248 256
Belopp vid årets utgång	50 000	-81 963	248 256

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-81 963
Årets resultat	248 256
Summa	166 293
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	166 293
Summa	166 293

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 277 450	1 676 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 277 450	1 676 004
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-721 244	-426 943
Övriga externa kostnader		-390 512	-503 338
Personalkostnader	2	-953 368	-953 271
Summa rörelsekostnader		-2 065 124	-1 883 552
Rörelseresultat		212 326	-207 548
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 296	176
Räntekostnader och liknande resultatposter		42 795	-49 067
Summa finansiella poster		44 091	-48 891
Resultat efter finansiella poster		256 417	-256 439
Resultat före skatt		256 417	-256 439
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 161	0
Årets resultat		248 256	-256 439

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		180 371	85 722
Övriga fordringar		106 222	4 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1
Summa kortfristiga fordringar		286 593	89 854
Kassa och bank			
Kassa och bank		250 289	7 821
Summa kassa och bank		250 289	7 821
Summa omsättningstillgångar		536 882	97 675
SUMMA TILLGÅNGAR		536 882	97 675

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-81 963	174 476
Årets resultat		248 256	-256 439
Summa fritt eget kapital		166 293	-81 963
Summa eget kapital		216 293	-31 963
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		51 915	51 915
Summa långfristiga skulder		51 915	51 915
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 929	4 929
Leverantörsskulder		37 441	80 074
Övriga skulder		178 581	-57 844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 723	50 564
Summa kortfristiga skulder		268 674	77 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		536 882	97 675

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Stockholm

Robert Ahlqvist
Robert Ahlqvist
Verkställande direktör

2024-08-31
Datum

Jörgen Ollas
Jörgen Ollas
Styrelseordförande

2024-08-31
Datum